
Příloha č. 1 Objednávky č. 22_OBJ/00824 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
 

Propagace ČPZP 
 

Zubní průkaz dítěte pro rok 
2023 

 
KOM_13/2022/8  JP 

Objednávka a úhrada zviditelnění značky ČPZP v projektu České stomatologické komory „Zubní průkaz 
dítěte pro rok 2023“. 
 
Zubní průkaz bude vydán v počtu 130.000 ks a obdrží jej všechny maminky novorozenců spolu se 
Zdravotním a očkovacím průkazem ve všech porodnicích ČR. Kvalifikovaný odhad počtu nově narozených 
dětí v roce 2023 poskytl Státní zdravotní ústav. 
 
Forma propagace – pozice Vedlejší partner:  
logo ČPZP na zadní straně Zubního průkazu dítěte pro rok 2023 v pozici Vedlejší partner o rozměru 20 x 13 
mm. 
 
Dokladace: v prosinci 2022 - fotodokumentace Zubního průkazu dítěte pro rok 2023 s logem ČPZP (nebo 1 
výtisk, zaslaný poštou). 
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg. 
 
Fakturace:     
1. V roce 2022 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je ale možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf 

 
50.000 

 

 

 

 



Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 50 000 

B. DPH 10 500 

C. CENA CELKEM 60 500 

 


